[image: image1.jpg]

Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2016 № 913

О внесении изменений в муниципальную программу  развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2016 годы, утвержденную постановлением    администрации городского поселения «Город Вяземский» от 15.10.2012г. №505
В соответствии с постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от   09.12.2013 №632 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края», в   целях совершенствования нормативной правовой базы администрации городского поселения «Город Вяземский» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2016 годы, утвержденную постановлением    администрации городского поселения «Город Вяземский» от 15.10.2012г. №505, следующие изменения:
1.1. п. 3.5. Приложения № 1 изложить в новой редакции:
	3.5
	Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов с согласия антимонопольного органа субъектам малого и среднего предпринимательства  путем передачи муниципального имущества в сферах:
	Отдел имущественных отношений и приватизации
	2013 - 2017 гг.
	Устранение административных барьеров получения доступа к муниципальному имуществу в сферах, где конкурентная среда в г. Вяземский не сформирована

	1) управления жилищным фондом;

	2) коммунального хозяйства:
- по оказанию услуг электроснабжения;

- по оказанию услуг теплоснабжения;

- по оказанию услуг водоснабжения и водоотведения

	3) оказание услуг бань и саун;

	4) оказание услуг по удалению и обработке твердых отходов

	4) услуги по размещению твердых бытовых отходов

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно - правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                              А.Ю.Усенко